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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Opbevaringstemperaturer
-og overdækning af fødevarer i køleinventar samt faciliteter til
hygiejnisk. Gennemgået procedurer for håndtering af
kebabspyd, herunder neskæring og nedkøling. Ingen
anmærkninger. Vejldt om desinfektionsmiddel til brug af
overflader og udstyr. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Rengøring af produktions og
udsalgsområde, køkken -og opvaskeområde, herunder
overflader og driftsinventar. Ingen anmærkninger.
Produktionsborde fremstod med spor af produktionsrester fra
foregående dag og der fandtes spor af produktionsrester af
ældre dato enkelte steder i kølebord i produktionsområde.
Tilsynet blev påbegyndt kort før åbningstid, og ejer rengjorde
områderne inden åbning. Milkshakemaskine fremstod med
indtørrede produktionsrester på dysse. Maskinen var slukket
og ikke i brug, hvor det blev oplyst af ejer, at maskinen var
nedlagt. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om rengørringsprocedurer af lokaler og driftsinventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vedligeholdelse af produktions -og
udsalgsområde, samt køkken og opvaskeområde, samt
fødevarelsger i kælder. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Der er set risikoanalyse og skriftlige egenkontrolprocedurer over virksomhedens aktiviteter,
herunder udpegelse af kritiske kontrolpunkter. Yderligere kontrolleret måleudstyr til overvågning af kritiske
kontrolpunkter. Der er stikprøvevis set udført dokumentation for virksomhedens kritiske kontrolpunkter,
herunder køleopbevaring og modtagerkontrol, opvarmning og nedkøling fra forrige kontrolbesøg frem til d.d.
Yderligere kontrolleret måleudstyr til overvågning af kritiske kontrolpunkter.
Godkendelser m.v.: Virksomhedens CVR-nummer stemmer overens med ejerforhold registreret hos
Fødevarestyrelsen. Virksomhedens registrering stemmer overens med aktiviteter. Ingen anmærkninger.


